Phục lục 3 - Mẫu TK1

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
ĐƠN VỊ:................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Số:......../TTr-.........                                Bình Định, ngày.....tháng.....năm..........

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét, công nhận danh hiệu thi đua
và khen thưởng năm học 20..... - 20.....

	Kính gửi:
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường ĐH Quy Nhơn

Thực hiện Công văn số.........../ĐHQN-HCTH ngày ....../..../....... về việc hướng dẫn quy trình, hồ sơ đề nghị xét, công nhận danh hiệu thi đua và khen thưởng năm học 20..... - 20.....,
(1)...............đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường xét công nhận và đề nghị cấp trên công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng cho tập thể (2).............. và (3).............. cá nhân (kèm theo trích biên bản – mẫu TK2), vì có thành tích trong phong trào thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 20..... - 20.....
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:……. .

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
 (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- (1) (2) Tên đơn vị
- (3) Số lượng cá nhân đề nghị xét, công nhận danh hiệu thi đua và khen thưởng